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Euralainen Tiina Sihvo kauhisteli Helsingin vuokra-asuntojen pientä kokoa ja korkeaa hintaa vuokra-
asuntobussikierroksella.  

 
 Euralainen Tiina Sihvo istuu vuokra-asuntobussissa ja tekee merkintöjä 

hakemuspapereihin. Sihvo on päässyt opiskelemaan Helsingin yliopistoon ja nyt tähtäimessä 
on oma vuokra-asunto. Porin läheltä on huristeltu Helsinkiin jo toista kertaa opiskelupaikan 
varmistuttua.  

"Olisi kiva, jos kaikki muutot ja muut olisivat ohi, kun opiskelut alkavat syyskuun alussa."  

Sihvo on havainnut saman, minkä moni muukin Helsingistä asuntoa etsivä. "Kyllähän nämä 
asunnot vaikuttavat pieniltä ja kalliilta. Eurasta saisi kaksion neljälläsadalla kuukaudessa."  

Vuokraturvan järjestämä vuokra-asuntobussi oli juuri käynyt Vallilassa, jossa pysäkkinä oli 20 
neliön yksiö Mäkelänkadulla. Vuokra oli 550 euroa kuukaudessa.  
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Sunnuntain kantakaupungin yksiökierroksella on luvassa muun muassa pysähdys 
Vuorikadulla, jossa 31 neliön yksiöstä pyydetään 830 euron kuukausivuokraa.  

Edellisen kerran Sihvo oli vanhempineen kiertänyt kohteita omalla autolla ja navigaattorilla, nyt 
hän oli löytänyt bussikierroksen internetistä.  

"Kai nämä ovat tyypillisiä pieniä yksiöitä. Uudemmissa taloissa ne olisivat varmaan vähän 
viimeistellympiä", vanhemmat Hannu ja Irja Sihvo arvioivat alkupäivän kierroksen kohteita.  

Juuri Sihvojen kaltaisille vuokra-asunnon etsijöille Vuokraturvan aloittama bussikierros on 
tarkoitettu, sanoo Vuokraturvan hallituksen puheenjohtaja Timo Metsola.  

"Jos tulee ulkopaikkakunnilta käymään, omalla autolla liikkuessa ei ehdi välttämättä kovin 
moneen kohteeseen. Bussikyyti kiertää näytöltä toiselle, ja tarjonnasta voi saada paremman 
käsityksen."  

Vuokraturva järjestää erilaisia kierroksia, omansa on esimerkiksi kaksioille keskustan 
ulkopuolella. Jokainen asunto on pysäkki, jolta voi hypätä kyytiin. Etukäteen ei tarvitse 
ilmoittautua.  

Tiina Sihvo löysi kierroksella muutaman kiinnostavan vaihtoehdon. Jos nyt ei nappaa, on vielä 
aikaa etsiä.  

"Mahdollisuuksia toki on, Helsinki on iso kaupunki", Hannu Sihvo sanoo.  
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